Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

Выписка из протокола № 17/2016

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                              «15» марта 2016 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: А.В. Лукоянов

Кворум для принятия решения имеется.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рекомендации Дисциплинарного комитета об  исключении из членов

Партнерства.

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в

Совет Партнерства поступила рекомендация Дисциплинарного комитета об

исключении из членов Партнерства в отношении следующих членов Партнерства:

Гильманова Миляуша Рафаиловна (номер в реестре № 382)

После рассмотрения Решения Дисциплинарного комитета Партнерства от 25.02.2016,

РЕШИЛИ: утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета об  исключении

из членов НП СРО «СВОД» и исключить из членов НП СРО «СВОД» Гильманову

Миляушу Рафаиловну (номер в реестре 382).

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Партнерства закрыто

Председатель                             (подпись)                / А.В. Лебедев /

Секретарь                                  (подпись)                / А.В. Лукоянов /